Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

 EDITAL TC Nº 032/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT,

torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa

de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na

modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo

especificado:

AIA 161108/2023-SID 20.754.760-3/Maria Ivone Kaefer - CPF/CNPJ:  688.***.009-87 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 123478/2020-SID 17.102.955-4/Edelcio Aparecido Remoardo - CPF/CNPJ:  056.***.699-64 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 130183/2021-SID 18.380.029-9/Município de Marumbi - CPF/CNPJ:  75.***.246/0001-66 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 132095/2021-SID 18.380.169-4/Município de Marumbi - CPF/CNPJ:  75.***.246/0001-66 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 148916/2023-SID 20.415.068-0/Ewerton Lineu Barreto Ramos - CPF/CNPJ:  880.***.989-04 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 164164/2023-SID 21.183.784-5/Mocca Moinho Comercial de Céu Azul - CPF/CNPJ:  76.***.484/0001-58 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 164165/2023-SID 21.183.823-0/Mocca Moinho Comercial de Céu Azul - CPF/CNPJ:  76.***.484/0001-58 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 163003/2023-SID 21.460.291-1/Marcio Aparecido Borges - CPF/CNPJ:  007.***.919-12 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 149845/2023-SID 21.313.604-6/Eli Antonio Ferreira Baier - CPF/CNPJ:  760.***.509-34 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 129760/2021-SID 17.835.068-4/Jonas Barchiki - CPF/CNPJ:  743.***.609-25 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 143928/2021-SID 18.364.611-7/Delcio Ordem - CPF/CNPJ:  483.***.729-53 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 161001/2023-SID 20.420.217-6/Pedreira Inga Indústria e Comércio Ltda - CPF/CNPJ:  77.***.002/0001-45 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 149652/2023-SID 20.681.457-8/Aguinaldo Taucher Fragas - CPF/CNPJ:  062.***.619-12 - Aplicação: Programa Pró-Fauna

– Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 160522/2023-SID 20.205.797-7/Euclides Pegoraro e Cia Ltda - CPF/CNPJ:  05.***.694/0001-72 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 149304/2023-SID 20.565.054-7/Sergio João Tonial - CPF/CNPJ:  512.***.259.87 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 162972/2023-SID 20.883.424-0/Antonio Francisco Pereira - CPF/CNPJ:  558.***.299-53 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 136643/2019-SID 16.153.686-5/Município de Nova Cantu - CPF/CNPJ:  77.845.***/0001-03 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 139168/2020-SID 16.830.011-5/Douglas Amarildo Breancini - CPF/CNPJ:  048.***.329-51 - Aplicação: Programa Pró-

Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 133219/2022-SID 19.606.186-0/Luiz Mario Noro - CPF/CNPJ:  192.***.179-53 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 133220/2022-SID 19.606.063-4/Luiz Mario Noro - CPF/CNPJ:  192.***.179-53 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.747.976-6;

Curitiba, 20 de maio  de 2.024